
комиссия
по осуществлению конкурентныхзакупок для нужд государственногоавтономного

учреждения Новосибирскойобласти «Новосибирск-Арена».
Протоколрассмотренияпервых частей заявок на участие в аукционе

N2 2573555, участниками которого могут быть только субъектымалого и среднего
предпринимательства (Извещение о проведении закупки 32211872621)

630099, г. Новосибирск,ул. Советская, д. 33, этаж З,
ком. 333. дата:02.12.2022

1.

2.

З.

4.
5.

6.
7.

Организаторзакупки (Заказчик): Государственноеавтономное учреждениеНовосибирскойобласти«Новосибирск-Арена».
Контактноелицо: МорозовП. Н., 89138930451, bda.arena@mail.ru.
Наименованиезакупки: Поставкаоборудованиядля оснащения помещенийпищеблокана
ледовойаренеГАУ ИСО ”Арена”.
Номерлота: 1.

Наименованиепредмета договора: Поставка оборудованиядля оснащения помещений
пищеблокана ледовойаренеГАУ НСО ”Арена”.
Сведенияо срокеисполнения договора:З1 .12.2022.
Сведенияобобъемеза паемых това ов, абот, с г:

Наименование

Поставкаоборудованиядля оснащения
помещений пищеблокана ледовойарене

ГАУ НСО “Арена“
Поставка оборудованиядля оснащения
помещений пищеблокана ледовойарене

ГАУ НСО ”Арена”
Поставкаоборудованияоснащения
помещений пищеблокана ледовойарене

ГАУ НСО
“

Арена“
Поставкаоборудованиядля оснащения
помещений пищеблокана ледовойарене

ГАУ НСО «Арена“
Поставкаоборудованиядля оснащения
помещенийпищеблокана ледовойарене

ГАУ НСО ”Арена”
Поставкаоборудованиядля оснащения
помещений пищеблокана ледовойарене

ГАУ НСО ”Арена”
Поставка оборудованиядля оснащения
помещений пищеблокана ледовойарене

ГАУ НСО
“

Арена“
Поставка оборудованиядля оснащения
помещений пищеблокана ледовойарене

ГАУ НСО ”Арена”
Поставка оборудованиядля оснащения
помещенийпищеблокана ледовойарене

ГАУ НСО Г'Арена”
Поставка оборудованиядля оснащения
помещений пищеблокана ледовойарене

ГАУ НСО
“

Арена“
Поставка оборудованиядля оснащения
помещений пищеблока на ледовойарене

ГАУ НСО ”Арена”
Поставка оборудованиядля оснащения
помещений пищеблокана ледовойарене

ГАУ НСО
“

Арена“
Поставкаоборудованиядля оснащения
помещений пищеблокана ледовойарене

ГАУ НСО
Поставка оборудованиядля оснащения
помещений пищеблокана ледовойарене

ГАУ НСО
“

Арена“
Поставка оборудованиядля оснащения
помещенийпищеблокана ледовойарене

ГАУ НСО ”Арена”

кодокпд 2

Водонагревателипроточныеи накопительные электрические

Элеюрокофеварки

Витриныхолодильные

Ванны из нержавеющейстали

Печи микроволновые

Водонагревателипроточныеи накопительныеэлектрические

Мебель металлическая хозяйственно-бытовогоназначения прочая , не включенная в

другие группировки

Мебель металлическая хозяйственно-бытового назначения прочая, не включенная в

другие группировки

Печи микроволновые

Мебель металлическая хозяйственно-бытового назначения прочая, не включенная в

другие группировки

Мебель металлическая хозяйственно-бытового назначения прочая , не включенная в

другие группировки

Мебель металлическая хозяйственно-бытовогоназначения прочая , не включенная в

другие группировки

Мебельметаллическая хозяйственно-бытовогоназначения прочая, не включенная в

другие группировки

Оборудованиедля охлаждения и заморозки жидкостей

Кипятильники непрерывного действия

Количество (ед. измерения)

З Штука

20 Штука

8 Штука

4 Штука

4 Штука

1 Штука

Штука

33 Штука

1 Штука

Зштука

5 Штука

2 Штука

19 Штука

Штука

3 Штука



Поставка оборудованиядля оснащения
помещенийпищеблокана ледовойарене

ГАУ НСО
“

Арена“
Поставка оборудованиядля оснащения
помещенийпищеблокана ледовойарене

ГАУ НСО
Поставка оборудованиядля оснащения
помещений пищеблокана ледовойарене

ГАУ НСО
“

Арена“
Поставка оборудованиядля оснащения
помещений пищеблокана ледовойарене

ГАУ НСО
“

Арена“
Поставка оборудованиядля оснащения
помещений пищеблокана ледовойарене

ГАУ НСО ”Арена”
Поставка оборудованиядля оснащения
помещенийпищеблокана ледовойарене

ГАУ НСО
“

Арена“
Поставка оборудованиядля оснащения
помещенийпищеблокана ледовойарене

ГАУ НСО
Поставка оборудованиядля оснащения
помещенийпищеблокана ледовойарене

ГАУ НСО “Арена”
Поставка оборудованиядля оснащения
помещенийпищеблокана ледовойарене

ГАУ НСО
“

Арена“
Поставка оборудованиядля оснащения
помещений пищеблокана ледовойарене

ГАУ НСО ”Арена”
Поставка оборудованиядля оснащения
помещений пищеблокана ледовойарене

ГАУ НСО ”Арена”
Поставка оборудованиядля оснащения
помещений пищеблокана ледовойарене

ГАУ НСО ”Арена”
Поставка оборудованиядля оснащения
помещенийпищеблокана ледовойарене

ГАУ НСО ”Арена”
Поставкаоборудованиядля оснащения
помещений пищеблокана ледовойарене

ГАУ НСО
“

Арена“
Поставка оборудованиядля оснащения
помещений пищеблокана ледовойарене

ГАУ НСО ”Арена”
Поставка оборудованиядля оснащения
помещений пищеблокана ледовойарене

ГАУ НСО
Поставка оборудованиядля оснащения
помещений пищеблокана ледовойарене

ГАУ НСО
Поставка оборудованиядля оснащения
помещений пищеблокана ледовойарене

ГАУ НСО ”Арена”
Поставка оборудованиядля оснащения
помещений пищеблокана ледовойарене

ГАУ НСО
“

Арена“
Поставка оборудованиядля оснащения
помещений пищеблокана ледовойарене

ГАУ НСО ”Арена”

Пароконвектоматы

Умывальники из нержавеющейстали

Ванны из нержавеющейстали

Мебель металлическая хозяйственно-бытового назначения прочая, не включенная в

другие группировки

Мебель металлическая хозяйственно-бытового назначения прочая, не включенная в

другие группировки

Мебель металлическая хозяйственно-бытового назначения прочая, не включенная в

другие группировки

Оборудованиедля охлаждения и заморозки жидкостей

Витриныхолодильные

Мебель металлическая хозяйственно-бытового назначения прочая, не включенная в

другие группировки

Мебель металлическая хозяйственно-бытового назначения прочая, не включенная в

другие группировки

Машины посудомоечные промышленноготипа

Оборудованиедля переработкичая или кофе

Машины самоходные и тележки, оснащенные подъемным краном

Электрочайники

Мебель металлическая хозяйственно-бытового назначения прочая, не включенная в

другие группировки

Шкафыхолодильные

Шкафыхолодильные

Мебель металлическая хозяйственно-бытовогоназначения прочая, не включенная в

другие группировки

Холодильники бытовые

Холодильникибытовые

5 Штука

12 Штука

19 Штука

12 Штука

2 Штука

З Штука

1 Штука

1 Штука

2 Штука

5 Штука

2 Штука

19 Штука

14 Штука

12 Штука

2 Штука

12 Штука

Штука

3 Штука

1 Штука

12 Штука

8.
9.

Начальная(максимальная) цена договора:8 513 177,74 (Российский рубль), с НДС
Составкомиссии:

Член комиссии

МорозовПавелНиколаевич

ГлазковАндрейИванович

БахаревДмитрийАлексеевич
ДороховАлександрСергеевич
Хамитова Елена Сергеевна

Роль

Председателькомиссии

Зам.председателя
комиссии

Секретарькомиссии

Член комиссии
Член комиссии

Статус
присутствовал

отсутствовал

присутствовал
присутствовал

присутствовал



Всего на заседании присутствовало 4 члена(ов) комиссии. Кворумимеется. Заседание
правомочно.

10. На момент начала рассмотренияпервыхчастей заявок на участие в аукционебылоподано З
заявки(ок):

Порядковыйномерзаявки
1

3

2

Датаи времяподачи заявки
30.11.2022 13:48 (МСК+4)

01.12.2022 (МСК+4)

01.12.2022 02:47 (МСК+4)

11. Комиссиярассмотрелапервыечасти заявок участников закупки на соответствие требованиям,
установленнымв документации, и принялаединогласное решение:

ПорядковыйДатаи времяподачи
номер
заявка

1

3

2

заявки

30.11.2022 13:48

(МСК+4)

01.12.2022 06:11

(МСК+4)

01.12.2022 02:47

(МСК+4)

Решениео допуске
участника закупкищ
участиюв аукционеи

признанииего
участникомаукциона

или оботказе в
допускеучастника
закупкик участиюв

аукционе
Соответствует
требованиям
Соответствует
требованиям

Не соответствует
требованиям

Обоснованиерешения

Несоответствиепродукции,
указаннойв заявке на
участие в закупке,

требованиямдокументации.
В соответствии с пп. б) п. 1

раздела13.1.1

Документацииоб
электронномаукционе
перваячасть заявки на

участие в аукционедолжна
содержатьконкретные
показатели товара,

соответствующие
значениям, установленным в

документацииобаукционе.
А именно: В таблицепервой

части заявки в разделе
«Характеристики»:в п. 1

указан показатель не



соответствующий
требованиямв

соответствующейпозиции
ОПЗ (разд. 7) (указаны

размерытоварас
упаковкой); в п.Зуказан

показатель не

соответствующий
требованиямв

соответствующейпозиции
ОПЗ (разд. 7) (нет указания
на керамическиежернова); в

п. 4 указан показатель не

соответствующий
требованиямв

соответствующейпозиции
ОПЗ (разд. 7) (не верно

указаны размеры холод. и

мороз.камер); в п. 6 указан
показатель не

соответствующий
требованиямв

соответствующейпозиции
ОПЗ (разд. 7) (не указан
конкретныйдиапазон

температурногорежима (це

уже ...); в п. 12 указан
показатель не

соответствующий
требованиямв

соответствующейпозиции
ОПЗ (разд. 7) ( не указан
конкретныйразмеркассеты

(+10 мм)); п. 20 указан
показатель не

соответствующий
требованиямв

соответствующейпозиции
ОПЗ (разд. 7) (не указана
толщина ДСП); п.21 указан

показатель не

соответствующий
требованиямв

соответствующейпозиции
ОПЗ (разд. 7) (не указана



!.ещщцщ-ш-бц) в п. 34 и п.
35 указанпоказатель не

соответствующий
требованиямв

соответствующейпозиции
ОПЗ (разд. 7) (щ

товаа азано 45 м

Количествозаявок на участиев закупке, которыеотклонены:

12. Протоколрассмотренияпервых частей заявок на участие в аукционе подписан всеми
присутствующимина заседаниичленами комиссии,

Председателькомиссии

Секретарькомиссии

Членкомиссии

Членкомиссии

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

МорозовПавел
Николаевич

БахаревДмитрий
Алексеевич

ДороховАлександр
Сергеевич

ХамитоваЕлена
Сергеевна


